
（予定）

希望する地域 ・近畿 585

　指名競争入札参加業者数 7

入 札 日 平 成 24 年 4 月 24 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2592

・B，Cランク

7 G 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桂離宮まつ手入その他工事

指名通知日 平 成 24 年 4 月 12 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

（株）マサミガーデン  12,500,000     

（株）山口造園  12,500,000     

（株）青木農園  11,600,000     

（有）植泰  11,480,000     

（株）右京野造園  11,200,000     

（株）河原勝庭園  11,200,000     

 永井造園（株）  11,000,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
11,550,000 11,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

平成２４年　４月２５日

平成２５年　３月２７日

桂離宮まつ手入その他工事

京都市西京区桂御園

造園工事

入札･契約調書

平成２４年　４月２４日

永井造園　株式会社

京都市右京区嵯峨天竜寺北造路町４８番地の４

樹木手入その他



（予定）

希望する地域 ・近畿 268

　指名競争入札参加業者数 7

入 札 日 平 成 24 年 4 月 24 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
722

・Ａ，Ｂランク

7 G 造園 Ｂ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｂ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 修学院離宮まつ手入その他工事

指名通知日 平 成 24 年 4 月 12 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

 樋口造園（株）  21,000,000  辞退    

（株）青山造園  22,500,000  20,600,000    

（株）小島庭園工務所  21,400,000  20,400,000    

（株）鈴木庭園  22,500,000  20,200,000    

（株）小林造園  22,000,000  20,000,000    

（株）斉藤造園  21,800,000  20,000,000    

（株）植藤造園  20,800,000  19,800,000    

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
20,790,000 19,800,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

平成２４年　４月２５日

平成２５年　３月２７日

修学院離宮まつ手入その他工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

入札･契約調書

平成２４年　４月２４日

株式会社　植藤造園

京都市右京区山越中町１３

樹木手入その他



（予定）

希望する地域 ・近畿 268

　指名競争入札参加業者数 7

入 札 日 平 成 24 年 4 月 24 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
722

・Ａ，Ｂランク

7 G 造園 Ｂ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｂ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 京都御所ほかまつ手入その他工事

指名通知日 平 成 24 年 4 月 13 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

（株）植芳造園  35,000,000  33,700,000    

（株）植治造園  36,000,000  33,600,000    

（株）曽根造園  36,500,000  33,500,000    

 花豊造園（株）  35,500,000  33,500,000    

（株）髙石造園土木  34,200,000  33,500,000    

（株）加藤造園  35,400,000  33,400,000    

（株）茨木春草園  34,000,000  33,000,000    

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
34,650,000 33,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

平成２４年　４月２８日

平成２５年　３月２７日

京都御所ほかまつ手入その他工事

京都市上京区京都御苑

造園工事

入札･契約調書

平成２４年　４月２７日

株式会社　茨木春草園

京都市中京区二条通河原町東入樋の口町４６４

樹木手入その他



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 正倉院苑地管理その他工事

指名通知日 平 成 24 年 5 月 22 日

1 A 造園 Ｃ

2 B 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2123

・Cランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 452

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 24 年 5 月 29 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２４年　６月　１日

株式会社　ヤマカ造園土木

奈良県奈良市窪之庄町４０３

樹木手入その他

平成２４年　６月　２日

平成２５年　３月　８日

正倉院苑地管理その他工事

奈良県奈良市雑司町

造園工事

％
3,526,320 3,358,400

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

(株)ヤマカ造園土木   3,358,400     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

 奈良市森林組合   4,150,000     

 弓場　栄一   3,750,000     

 澤田　嘉男  辞退     

 寺辻　あけみ  辞退     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



（予定）

希望する地域 ・近畿 452

　指名競争入札参加業者数 4

入 札 日 平 成 24 年 6 月 18 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2123

・Cランク

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｃ

2 B 造園 Ｃ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桃山陵墓地ほか広葉樹手入その他工事

指名通知日 平 成 24 年 6 月 7 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

     

     

（株）野村造園土木   2,950,000   2,880,000  辞退   

（有）福島晴芳園   3,000,000   2,850,000  辞退   

（株）マサミガーデン   3,000,000   2,830,000  辞退   

（株）吉村造園   2,900,000   2,800,000   2,700,000   

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
2,835,000 2,700,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

平成２４年　６月２１日

平成２４年　８月　７日

桃山陵墓地ほか広葉樹手入その他工事

京都市伏見区桃山町古城山ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２４年　６月２０日

株式会社　吉村造園

京都市伏見区久我御旅町２番地の８６

樹木手入その他



（予定）

希望する地域 ・近畿 ５８５

　指名競争入札参加業者数 4

入 札 日 平 成 24 年 8 月 6 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23・24年度）
建築工事競争参加有資格業者

・造園工事
２５９２

・Ｂ，Ｃランク

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桂離宮広葉樹手入工事

指名通知日 平 成 24 年 7 月 27 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）山口造園 4,200,000 3,900,000

（株）マサミガーデン 4,130,000 3,900,000

（株）植治造園 4,100,000 3,900,000

 中山　徹 4,000,000 3,800,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
3,990,000 3,800,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

平成２４年　８月　７日

平成２４年１１月１６日

桂離宮広葉樹手入工事

京都市西京区桂御園

造園工事

入札･契約調書

平成２４年　８月　６日

中山　徹

京都市右京区太秦一ノ井町３２番地の５１

樹木手入



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 京都御所ほか広葉樹手入工事

指名通知日 平 成 24 年 7 月 30 日

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2592

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 585

　指名競争入札参加業者数 6

入 札 日 平 成 24 年 8 月 21 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２４年　８月２２日

株式会社　河原勝庭園

京都市西京区松尾上ノ山町１８番地

樹木手入

平成２４年　８月２３日

平成２４年１１月２２日

京都御所ほか広葉樹手入工事

京都市上京区京都御苑

造園工事

％
7,980,000 7,600,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

(株)河原勝庭園   7,900,000   7,600,000    

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)加藤造園   8,600,000   7,700,000    

(株)野間造園   8,200,000   7,700,000    

(株)野村造園土木   9,000,000   7,800,000    

(株)植芳造園   8,900,000   7,800,000    

     

(株)大平造園   8,400,000   7,820,000    

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 修学院離宮広葉樹手入工事

指名通知日 平 成 24 年 8 月 6 日

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23・24年度）
建築工事競争参加有資格業者

・造園工事
２５９２

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 ５８５

　指名競争入札参加業者数 4

入 札 日 平 成 24 年 8 月 21 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２４年　８月２３日

吉村造園　株式会社

京都市左京区北白川下池田町１４５

樹木手入

平成２４年　８月２４日

平成２４年１１月　９日

修学院離宮広葉樹手入工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

％
4,515,000 4,300,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

 吉村造園（株） 4,300,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）鈴木庭園 4,500,000

（株）斉藤造園 4,320,000

 川勝　量寿 4,500,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 男狹穂塚女狹穂塚陵墓参考地林相整備工事

指名通知日 平 成 24 年 9 月 5 日

1 A 造園

2 B 造園

3 C 造園

4 D 造園

5 E 造園

6 F 造園

（予定）
入 札 日 平 成 24 年 9 月 19 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

(有)ひむか樹園  10,000,000     

西都緑建(有)   9,500,000     

(株)杉尾植木   9,500,000     

(株)橋口庭樹園   9,200,000     

(有)茶臼原造園   9,005,000     

(有)黒木造園   9,000,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
9,450,000 9,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

10,210,200 9,724,000
92.55

平成２４年　９月２２日

平成２４年１２月２１日

男狹穂塚女狹穂塚陵墓参考地林相整備工事

宮崎県西都市大字三宅

造園工事

入札･契約調書

平成２４年　９月２１日

有限会社　黒木造園

宮崎県西都市聖陵町１丁目７２番地

樹木伐採，掃除伐ほか



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 仁徳天皇陵ほか草刈その他工事

指名通知日 平 成 24 年 9 月 11 日

1 A 造園 Ｃ

2 B 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2123

・Cランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 452

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 24 年 9 月 20 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

     

（有）川岸造園   4,300,000     

（株）水魚園   4,250,000     

（株）緑園   4,180,000     

（株）グリーンランド   4,150,000     

（株）万代園   4,100,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
4,305,000 4,100,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

平成２４年　９月２５日

平成２４年１１月１６日

仁徳天皇陵ほか草刈その他工事

大阪府堺市堺区大仙町ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２４年　９月２４日

株式会社　万代園

大阪府堺市北区百舌鳥赤畑町５丁７０６番地

草刈



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 応神天皇陵ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 24 年 12 月 14 日

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｂ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｃ

7 G 造園 Ｃ

8 H 造園 Ｃ

9 I 造園 Ｃ

10 J 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2592

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 585

　指名競争入札参加業者数 10

入 札 日 平 成 25 年 1 月 8 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年　１月　９日

株式会社　三章園

大阪市阿倍野区阿倍野筋５丁目２番１０号１０１号

樹木伐採，手入ほか

平成２５年　１月１０日

平成２５年　３月２９日

応神天皇陵ほか林相整備工事

大阪府羽曳野市誉田六丁目ほか

造園工事

％
3,825,150 3,643,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

9,728,250 9,265,000
39.32

（株）三章園   3,643,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

芝野　健司   4,800,000     

ダイワ緑地（株）   4,700,000     

（株）ナカタグリーン   5,800,000     

（株）菊水園   5,758,000     

（有）川岸造園   7,300,000     

（有）紅陽造園   6,000,000     

（株）庭樹園   9,800,000     

（有）前田造園土木   8,300,000     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）治兵衛  辞退     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 崇神天皇陵ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 24 年 12 月 6 日

1 A 造園 Ｃ

2 B 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

7 G 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2123

・Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 452

　指名競争入札参加業者数 7

入 札 日 平 成 24 年 12 月 18 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

適用

入札･契約調書

平成２５年　１月１５日

有限会社　大和福樹園

奈良県奈良市丹生町７１２番地

樹木伐採，手入ほか

平成２５年　１月１６日

平成２５年　３月２９日

崇神天皇陵ほか林相整備工事

奈良県天理市柳本町ほか

造園工事

％
14,700,000 14,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

20,454,000 19,480,000
71.87

（有）大和福樹園  14,000,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）ヒロタ旭翠園  15,000,000     

乾福美園（株）  14,200,000     

奈良市森林組合  18,000,000     

栗原　義孝  17,500,000     

米田　宏  19,000,000     

弓場　栄一  19,000,000     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

     

     

     

     

     

低入札価格調査実施

     

     



（予定）

希望する地域 ・近畿 720

　指名競争入札参加業者数 6

入 札 日 平 成 25 年 1 月 10 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2845

・Ａ，Ｂ，Ｃランク

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｂ

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 淳仁天皇陵ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 24 年 12 月 14 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

   

   

   

   

淡路土建（株）   8,800,000   

向内造園（株）   8,000,000   

 

（株）長谷園   7,000,000   

 

全淡建設（株）   7,100,000  

（株）森長組   4,500,000

入谷緑化土木（株）   6,500,000   

  

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

  

 

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

入札･契約調書

68.40 ％
4,725,000 4,500,000

（税込み） （税抜き）

6,907,950 6,579,000

平成２５年　１月１５日

平成２５年　１月１６日

平成２５年　３月１５日

下表のとおり

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

  

  

  

  

  

  

株式会社　森長組

兵庫県南あわじ市賀集８２３番地

淳仁天皇陵ほか林相整備工事

兵庫県南あわじ市賀集ほか

造園工事

樹木伐採，手入ほか

  



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桂離宮池泉周辺整備工事

指名通知日 平 成 24 年 12 月 27 日

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ｂ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｂ

7 G 造園 Ｂ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
722

・Ａ，Ｂランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 268

　指名競争入札参加業者数 7

入 札 日 平 成 25 年 1 月 15 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年　１月１６日

株式会社　加藤造園

京都市右京区花園伊町１１番地

橋改修その他

平成２５年　１月１７日

平成２５年　３月２２日

桂離宮池泉周辺整備工事

京都市西京区桂御園

造園工事

％
35,700,000 34,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

35,889,000 34,180,000
99.47

(株)加藤造園  34,000,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)青山造園  35,500,000     

(株)小島庭園工務所  35,500,000     

(株)山口造園  36,000,000     

(株)小林造園  36,000,000     

花豊造園(株)  39,900,000     

(株)植治造園  37,000,000     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



（予定）

希望する地域 ・近畿 482

　指名競争入札参加業者数 6

入 札 日 平 成 25 年 1 月 16 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23・24年度）
建築工事競争参加有資格業者

・管工事
2710

・Ｃランク

5 E 管 Ｃ

6 F 管 Ｃ

3 C 管 Ｃ

4 D 管 Ｃ

1 A 管 Ｃ

2 B 管 Ｃ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 月輪陵墓監区事務所浄化槽改修工事

指名通知日 平 成 25 年 1 月 8 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

石原設備工業（株） 辞退

（株）セントラル工業 辞退

大西工業（株） 5,900,000 4,590,000 4,295,000 4,198,000

（株）福田商会 4,700,000 4,490,000 4,270,000 4,160,000

（株）エノモトウォーター
ワークス 5,500,000 4,500,000 4,200,000 4,150,000

朝日水道（株） 4,592,400 4,300,000 4,220,000 4,130,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
4,336,500 4,130,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

4,369,050 4,161,000
99.25

平成２５年　１月２２日

平成２５年　３月２９日

月輪陵墓監区事務所浄化槽改修工事

京都市東山区泉涌寺山内町３４－２

管工事

入札･契約調書

平成２５年　１月２１日

朝日水道株式会社

京都市伏見区醍醐下端山町３番地３９

浄化槽取替



（予定）

希望する地域 ・近畿 268

　指名競争入札参加業者数 10

入 札 日 平 成 25 年 1 月 29 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
722

・Ａ，Ｂランク

9 I 造園 Ｂ

9 J 造園 Ｂ

7 G 造園 Ｂ

8 H 造園 Ｂ

5 E 造園 Ａ

6 F 造園 Ｂ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桃山陵墓地ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 1 月 16 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

矢田造園建設（株）  辞退     

（株）河原造園  29,000,000  26,100,000    

（株）山田造園  30,000,000  26,000,000    

（株）曽根造園  28,400,000  26,000,000    

（株）野間造園  28,300,000  26,000,000    

（株）斉藤造園  27,300,000  25,900,000    

（有）阪本造園工務所  27,100,000  25,900,000    

西山グリーン（株）  27,800,000  25,800,000    

植彌加藤造園（株）  27,318,000  25,712,000    

樋口造園（株）  26,800,000  24,900,000    

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
26,145,000 24,900,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

27,741,000 26,420,000
94.25

平成２５年　１月３１日

平成２５年　３月２９日

桃山陵墓地ほか林相整備工事

京都市伏見区桃山町古城山ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２５年　１月３０日

樋口造園　株式会社

京都市上京区七本松通中立売下ル三軒町７７

樹木伐採，手入ほか



（予定）

希望する地域 ・近畿 ７９７

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 1 月 23 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23・24年度）
建築工事競争参加有資格業者

・土木一式工事
３３６９

・Ｄランク

5 E 土木 Ｄ

3 C 土木 Ｄ

4 D 土木 Ｄ

1 A 土木 Ｄ

2 B 土木 Ｄ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 修学院上離宮隣雲亭南側法面崩壊復旧工事

指名通知日 平 成 25 年 1 月 15 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（株）山正 5,000,000

（株）野村造園土木 4,500,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（有）甲神建設 辞退

（有）たなか 辞退

西田建設工業（株） 辞退

（株）山正 7,150,000 7,100,000 6,900,000 6,400,000 5,900,000

（株）野村造園土木 8,000,000 7,000,000 6,500,000 6,000,000 5,400,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
4,725,000 4,500,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

4,932,900 4,698,000
95.79

平成２５年　１月３１日

平成２５年　３月２８日

修学院上離宮隣雲亭南側法面崩壊復旧工事

京都市左京区修学院藪添（修学院離宮内）

土木一式工事

入札･契約調書

平成２５年　１月３０日

株式会社　野村造園土木

京都市右京区嵯峨大沢柳井手町２６番地の６

法面復旧



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 修学院離宮ほか雄滝水路漏水防止その他工事

指名通知日 平 成 25 年 1 月 18 日

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ｂ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｂ

7 G 造園 Ｂ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2592

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 585

　指名競争入札参加業者数 7

入 札 日 平 成 25 年 2 月 1 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年　２月　４日

株式会社　髙石造園土木

京都市左京区聖護院西町１８

護岸整備その他

平成２５年　２月　５日

平成２５年　３月２８日

修学院離宮ほか雄滝水路漏水防止その他工事

京都市左京区修学院藪添ほか

造園工事

％
24,150,000 23,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

25,998,000 24,760,000
92.89

（株）髙石造園土木  29,000,000  27,000,000  25,000,000  23,000,000  

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）林造園建設工業  29,800,000  28,000,000  26,500,000  24,700,000  

（株）鈴木庭園  31,500,000  28,500,000  26,500,000  24,500,000  

（株）植芳造園  30,400,000  28,200,000  26,000,000  辞退  

（株）斉藤造園  30,450,000  27,500,000  26,000,000  辞退  

樋口造園（株）  36,700,000  辞退    

（株）河原造園  30,300,000  27,300,000  辞退   

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



（予定）

希望する地域 ・近畿 585

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 2 月 4 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2592

・Ｂ，Ｃランク

5 E 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 京都御所ほかまつ高木手入工事

指名通知日 平 成 25 年 1 月 23 日



不落随契

1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予算決算及び会計令第９９条の２の規定により，随意契約によるものとする。

（ 見 積 者 ）

第 ６ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

川勝　量寿   8,700,000

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

    

    

    

    

    

（株）河原勝庭園  15,700,000  辞退   

（株）野間造園  15,550,000  辞退   

（有）植泰  16,400,000  15,400,000  辞退  

（株）青木農園  17,000,000  15,300,000  辞退  

川勝　量寿  15,550,000  14,000,000  13,000,000   9,000,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
9,135,000 8,700,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

9,346,050 8,901,000
97.74

平成２５年　２月　９日

平成２５年　３月２２日

京都御所ほかまつ高木手入工事

京都市上京区京都御苑

造園工事

入札･契約調書

平成２５年　２月　８日

川勝　量寿

京都市北区鷹峯土天井町４１

樹木手入



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 後宇多天皇陵災害復旧工事

指名通知日 平 成 25 年 1 月 24 日

1 A 土木一式 Ｃ

2 B 土木一式 Ｃ

3 C 土木一式 Ｄ

4 D 土木一式 Ｄ

5 E 土木一式 Ｄ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23・24年度）
建築工事競争参加有資格業者

・土木一式工事
４５１９

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 １１０５

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 2 月 1 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年　２月　８日

株式会社　小鷹造園

京都市北区上賀茂二軒家町７番地

法面復旧

平成２５年　２月　９日

平成２５年　３月２５日

後宇多天皇陵災害復旧工事

京都市右京区北嵯峨朝原山町

土木一式工事

％
2,026,500 1,930,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

3,261,300 3,106,000
62.14

(株)小鷹造園 1,930,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)上羽建設 4,300,000

(株)松山建設 3,550,000

(株)トリヤマ 辞退

(株)ユイビルド 5,800,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



（予定）

希望する地域 ・近畿 585

　指名競争入札参加業者数 10

入 札 日 平 成 25 年 2 月 12 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2592

・Ｂ，Ｃランク

9 I 造園 Ｃ

9 J 造園 Ｃ

7 G 造園 Ｃ

8 H 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｂ

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 天智天皇陵ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 1 月 31 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

永井造園(株)  18,500,000     

(株)右京野造園  18,500,000     

(株)野村造園土木  18,000,000     

(株)鈴木庭園  18,000,000     

(株)植芳造園  17,400,000     

中山　徹  17,400,000     

(株)青木農園  17,000,000     

(有)植泰  16,800,000     

北山　安夫  16,800,000     

(株)河原造園  16,000,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
16,800,000 16,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

16,926,000 16,120,000
99.26

平成２５年　２月１５日

平成２５年　３月２９日

天智天皇陵ほか林相整備工事

京都市山科区御陵上御廟野町ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２５年　２月１４日

株式会社　河原造園

京都市西京区松尾井戸町３７番地の１

樹木伐採，掃除伐ほか



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 修学院離宮樹林地整備工事

指名通知日 平 成 25 年 2 月 4 日

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23・24年度）
建築工事競争参加有資格業者

・造園工事
２５９２

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 ５８５

　指名競争入札参加業者数 6

入 札 日 平 成 25 年 2 月 14 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年　２月１４日

北山　安夫

京都市北区等持院中町１－１１

樹木抜根ほか

平成２５年　２月１５日

平成２５年　３月２９日

修学院離宮樹林地整備工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

％
4,830,000 4,600,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

4,863,600 4,632,000
99.31

北山　安夫 4,600,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)小鷹造園 4,800,000

馬場　繁雄 4,760,000

(株)河原造園 5,000,000

(株)青木農園 4,820,000

(株)野間造園 5,200,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



（予定）

希望する地域 ・近畿 ５８５

　指名競争入札参加業者数 4

入 札 日 平 成 25 年 2 月 18 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23・24年度）
建築工事競争参加有資格業者

・造園工事
２５９２

・Ｂ，Ｃランク

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桂離宮竹林整備その他工事

指名通知日 平 成 25 年 2 月 8 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(有)木下造園 4,180,000 3,880,000 3,680,000

(株)山口造園 4,100,000 3,840,000 3,600,000

(株)水田造園緑地 4,500,000 3,750,000 3,600,000

(株)マサミガーデン 3,900,000 3,700,000 3,500,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
3,675,000 3,500,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

3,697,050 3,521,000
99.40

平成２５年　２月２１日

平成２５年　３月２８日

桂離宮竹林整備その他工事

京都市西京区桂御園

造園工事

入札･契約調書

平成２５年　２月２０日

株式会社　マサミガーデン

京都府向日市鶏冠井町七反田１７

樹木手入



（予定）

希望する地域 ・近畿 ５８５

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 2 月 26 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23・24年度）
建築工事競争参加有資格業者

・造園工事
２５９２

・Ｂ，Ｃランク

5 E 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 修学院離宮薬剤樹幹注入その他工事

指名通知日 平 成 25 年 2 月 19 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札･契約調書

平成２５年　２月２７日

株式会社　鈴木庭園

京都市右京区嵯峨苅分町１７番地

薬剤樹幹注入，樹木手入ほか

平成２５年　２月２８日

平成２５年　３月２８日

修学院離宮薬剤樹幹注入その他工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

％
4,725,000 4,500,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

4,996,950 4,759,000
94.56

（株）鈴木庭園 5,000,000 4,500,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）青山造園 5,150,000 4,750,000

（株）野村造園土木 5,600,000 4,600,000

永井造園（株） 6,250,000 辞退

（株）山田造園 6,000,000 4,800,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）


